

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 20.01. b. 25.01.2025

Mexicanischer Braten „küchenfertig im Bratschlauch“	1kg	11,99€
Polo Fino „ideal für Grill oder Backofen“	1kg	10,99€
Rindergeschnetzeltes „Stroganoff“	1kg	12,99€
Bratwurst fein oder grob im Ring	1kg	9,99€
Rinderhüftspieße mit Bohnenbündel	1kg	21,99€
Pfefferbeißer	100g	1,49€
Andurle	100g	1,19€
gebackener Aufschnitt	100g	1,39€
Wiener Würstchen	100g	1,29€
Fleischkäse gebacken	100g	1,09€

Obst und Gemüse:

DE / Äpfel Elstar oder Rubinette / HKL I (1kg=1,50€)	2kg Beutel	2,99€	AKTION
Italien / Kohlrabi / HKL I	Stück	0,79€	AKTION
Spanien / Eisbergsalat / HKL I	Stück	1,29€	AKTION
DE / Kartoffeln / HKL I / Sorte lt. Etikett (1kg=1,50€)	2kg Beutel	2,99€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Aria Finello geriebener Käse / versch. Sorten (1kg=9,93€)....	150-g-Beutel	1,49€	2,29€
Leerdammer Käsescheiben	100-160-g-Pckg.	1,69€	2,69€
versch. Sorten (1kg ab 10,56€)			
Geramont französischer Weichkäse	150-200-g-Pckg.	2,19€	3,69€
versch. Sorten (1kg ab 10,95€)			
Ehmann Grand Dessert / versch. Sorten (1kg=2,05€)	190-g-Pckg.	0,39€	0,99€

Tiefkühl-Produkte:

Wagner Steinofenpizza / versch. Sorten (1kg ab 4,97€).....	320-380-g-Pckg.	1,89€	3,09€
Mc Cain Gold Longs Pommes (1kg=2,65€).....	600-g-Beutel	1,59€	2,69€

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre / versch. Sorten (1kg=5,85€)	340-g-Glas	1,99€	3,29€
Knorr Fix Produkte / versch. Sorten (1kg ab 12,11€).....	29-90-g-Beutel	0,59€	1,09€
Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten (1l ab 0,59€)	750-1000-ml-Beutel	0,59€	1,29€
Hengstenberg Knax oder Sticksi Viertel Gurken	720-ml-Glas (1l=2,76€)	1,99€	2,59€
Milka Schokolade / versch. Sorten (1kg ab 10,90€).....	85-100-g-Tafel	1,09€	1,79€
Kuschelweich Weichspüler / versch. Sorten (1l=1,59€).....	1-l-Flasche	1,59€	2,49€
Fairy Geschirrspülmittel / versch. Sorten (1l= 3,09€).....	450-ml-Flasche	1,39€	2,09€
Active O2 Sauerstoffwasser	0,75-l-Flasche	0,89€	1,29€
versch. Sorten (1l=1,19€) zzgl. 0,25 Pfand			

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40€	2,10€
Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot	500-g-Laib	2,70€	3,65€

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut	8,00€
Dienstag:	Fleischspieße mit Reis und Salat	8,50€
Mittwoch:	Hackbraten mit Soße, Püree und Gemüse	8,50€
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	8,50€
Freitag:	Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Rotkraut	9,50€
Samstag:	Erbensuppe mit Würstchen	7,00€

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!